MITEA

LIGHTINAG

LED zglobna stona lampa

y M1064 USB 5V bela CCT 6W LED stona lampa zglobna
~ ’ MITEA LIGHTING

Sifra 10951
Radni napon 100~240V
Snaga 6W
25 Lumen flux 400Im
Temp. boje svetlosti 3000-6000K
= Duzina kabla 1.2m

3CCT Tri promenjive boje svetla

4000K

/@ 85% Energy saving
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VASE PORUDZBINE MOZETE SLATI NASOJ SLUZBI PRODAJE

Milan Mutavdzic¢ m.milan@matejic.rs  +38163 491835 Sef prodaje

Dragan Stojanovi¢ s.dragan@matejic.rs +38163 491834 agent prodaje
Bozina Ivanovic i.bozina@matejic.rs  +38163 491833 agent prodaje
Kristina Stankovi¢  s.kristina@matejic.rs +38163 491663 agent prodaje

Milica Vidojevi¢ v.milica@matejic.rs +38163 491824 agent prodaje
Dusan Gruji¢ g.dusan@matejic.rs  +38163 491880 agent prodaje
Marko Kiljaji¢ k.marko@matejic.rs  +38163 491870 agent prodaje

Sve preciznije informacije mozete dobiti licno u nasim objektima, kontaktiranjem nekog
od nasih komercijalista ili posetom naseg sajta www.mitealighting.com

info@matejic.rs R, +381373101570 f MiteaLighting mitealighting
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